

Ostrów Wielkopolski dn., 08-04-2016

Otrzymują:

- wykonawcy
- strona internetowa www.szpital.osw.pl

Znak sprawy FDZP.226.09.2016

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu jednorazowego użytku do Pracowni Hemodynamiki

W związku z otrzymaniem pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu, Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Limanowskiego 20/22 udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **2 % wartości brutto** za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10%** wartości **brutto** zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Dotyczy Zadanie nr 23 – Przetworniki ciśnieniowe

Pytanie nr 1 – Mając na uwadze zasadę uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetworniki amerykańskiego producenta (dawny Abbot) z:

- Pojedynczą komorą kroplową i zatrzymującym powietrze filtrem hydrofilnym z membraną 15 µm, który zapobiega przedostawaniu się powietrza do obiegu przetwornika,
- Połączeniem z kablem interfejsowym BEZPINOWE, wodoszczelne,
- Bez oznakowania nazwą firmy w części infuzyjnej,
- Konfiguracja zestawu: 1x przetwornik ciśnienia, 1x kranik trójdrożny biały, 1 x dren ciśnieniowy przezroczysty 122 cm, 1 x linia płucząca.

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące wzoru umowy, załącznik 4 do SIWZ dla zadań 1, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 18, 23, 29

Pytanie

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy wzoru umowy, §2 ust. 3

Prosimy o zmianę w/w zapisu na: „Dostawca zobowiązuje się do utrzymania cen netto określonych w załączniku nr 2 przez czas trwania umowy. Strony dopuszczają możliwość zmiany ceny brutto, jedynie w przypadku zmiany

obowiązującej stawki podatku VAT, cena brutto zostanie zmieniona proporcjonalnie do zmiany stawki podatku VAT.”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy wzoru umowy, §6 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu na: „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w §4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w §5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki.”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy wzoru umowy, §6 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu na: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy wzoru umowy, §7 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy wzoru umowy, §3 ust. 2 a)

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu na: „Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej 10 dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w §4 umowy ust. 1.”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy wzoru umowy, §4 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy wzoru umowy, §5 ust. 2

Czy poprzez termin „gwarancja” Zamawiający w przypadku wyrobów medycznych jednorazowego użytku rozumie „termin ważności”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Dariusz Bierła
Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim